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CONCURSO CAS N° 003-2023-HDAC/P

RESULTADOS DE LA VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS Y EVALUACION CURRICULAR

CODIGO| POSTULANTES/APELLIDOS Y NOMBRES DEPENDENCIA CONDICION | OBSERVACIONES
H-001 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO DIRECCION GENERAL
H-001 |BLAS YANAYACO, MARICELA ESTEFANY APTO
H-001 |MORALES JIMENEZ, ERICA DANITZA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SALUD)
H-001 | ASCANOA TORRES, KEIKO LESLY NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL
H-002 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION
H-002 | ALMERCO GRIJALVA, GABI JHOVANA APTO
H-002 |FERNANDEZ TIBURCIO, LUZ MARINA APTO
H-002 |POLO HUAMAN, LIZ YADIRA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |CHAVEZ PALACIN, ADELAIDA YURICO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |SERNA TRINIDAD, RUBEN NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-002 |CALDAS TAPIA, WENDY RUTH NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |EVANGELISTA OSORIO, YANELA MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |CAYETANO CURI, DORCAS YISELA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. GENERAL
H-002 [BRAVO CALDERON, MIGUEL ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON_PERFL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-002 [CASTANEDA QUISPE, JENNIFER OLINDA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-002 [GONZALES VILLANUEVA, BETSABETH JENNY NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |DURAND ESPINOZA, EDISON EVER NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP GENERAL Y ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |CHUCO ARIAS, NELLY EVANS NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |VALER ESPINOZA, DINA MARIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA
H-002 |FLORES SANTIAGO, HEISON DANIEL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-002 |CALLUPE PALACIN, LIZSETH NO APTO NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-003 [ASISTENTE DE ARCHIVO UNIDAD DE ADMINISTRACION
H-003 |VALLE TORIBIO, MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-003 |CARHUARICRA GAVINO, LIDIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA NI EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-003 |RECINES RAMIREZ, JAQUELINE GLORIA DESCALIFICADA  [NO CUMPLE CONPERFIL REFERIDO A LA EXPERIECIA ESPECIFICA Y NO ESTA FOLIADO
H-003 |FALCON ESPINOZA, RAQUEL MARISOL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-003 [ESPANA MARCELO, JACKELINE DEYSI GUISSEL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-003 |DE LA CRUZ ROMERO, EVELIN JHOSELU APTO
H-003 [LOPEZ PENALOZA, AMY DAYSI NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-003 |MONAGO COLLAZOS, LILLIAN VIVIANA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-004 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO PPR UNIDAD DE ADMINISTRACION - PROGRAMA PRESUPUESTO POR RESULTADOS
H-004 |INOCENTE AYALA, JOSE RAMIRO APTO
H-005 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE ECONOMIA
H-005 |ESPINOZA GRIJALVA, JANET ALBERTINA APTO
H-005 |ILDEFONSO ROJAS, BRIGHID JHASMIN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-006 [ASISTENTE CONTABLE AREA DE ECONOMIA
H-006 |HUAYRE HUARANGA, EDITH NORA APTO
H-006 |PUENTES SUAREZ, JASMIN MILENA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-006 |CARDENAS CHAVEZ, ISABEL TOMASA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-006 |BOZA SUSANIVAR, LIZ DESCALIFICADA _|NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS/NO CUMPLE PERFIL EXP. GRAL Y ESP.
H-006 |ROMUALDO RIOS, IRIS NOEMI DESCALIFICADA _|NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS/NO CUMPLE PERFIL EXP. ESP.
H-006 |GALARZA ZARATE,SOLEDAD EMMA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-006 |FERNANDEZ FASHE, ALEX AMOS NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-006 |MINAYA CARBAJAL,ANGELA CLARIZA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-007 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE CONTROL PREVIO AREA DE ECONOMIA
H-007 |LIVIA UBALDO, NILA CECILIA APTO
H-007 |CHANCA MENDOZA, WALDIR JUAN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA
H-007 [VERASTEGUI MUNOZ, SANDY KARINA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-008 [AUXILIAR DE RECAUDACION AREA DE ECONOMIA
H-008 [MUNOZ ALMERCO, SULMAYRA DAYANA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-008 |CHAMORRO ALEJANDRO, PATRICIA BRIGIT NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-008 |OSORIO ROJAS, MARGARIT TICHER DAMIANA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO A LA EXP. GENERAL
H-008 |CONDEZO ESPINOZA, ALEJANDRA APTO
H-008 |GUERREROS CARLOS DENNYS YULIANA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACIONACADEMICA Y EXP.ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-009 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE ADQUISICIONES AREA DE LOGISTICA
H-009 [CAJAHUAMAN HERMITANO, IOMAR ERIK NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE
H-009 |AYALA CALERO, RUBEN ERICSON APTO
H-009 |MARTEL TAPIA, EDUARDO GABRIEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE
H-009 |RIVAS RAMOS, ROSMEL APTO
H-010 [TECNICO/A ADMINISTRATIVO DE ADQUISICIONES AREA DE LOGISTICA
H-010 |EFFIO ORDONEZ, VICTOR MANUEL APTO
H-010 |ORNA POVIS, MARLENE BRILLITH NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-010 |AYALA LOPEZ, SOLEDAD MILAGROS NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-010 |VALENTIN SANCHEZ, DAVID NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-010 |FLORES NIETO, VICTOR ALEJANDRO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-010 |ALVARADO HINOSTROZA, MARIFLOR APTO
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H-011_|ANALISTA DE CONTRATACIONES AREA DE LOGISTICA
H-011_|QUISPE HUATA HELVIS ALEJANDRO APTO
H-011 |CHAVEZ CAPCHA, KETTY LILIANA APTO
H-012 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE CONTRATACIONES AREA DE LOGISTICA
H-012_|[MUNOZ HUARANGA, SANDRA VERONICA APTO
H-012 | TORIBIO YACOLCA, NELSON MARINO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CERTIFICACION OSCE VIGENTE
H-013 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LOGISTICA
H-013_[LOPEZ CELIS, JHEYDY NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-013 |ZORRILLA FERNANDEZ, ELVIRA LUZ APTO
H-013 |QUINTANA TAPIA, MILAGROS PATRICIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPEFICIA
H-013_|VILLEGAS CASTILLO, EMPERATRIZ ESTEFANNY APTO
H-014 | ANALISTA DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO AREA DE PERSONAL - SECRETARIA TECNICA DEL PAD
NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS Y
H-014_|CHAMORRO ROJAS, INES ANGELA NO APTO REGISTRAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-015 |ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS AREA DE PERSONAL
NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL
H-015_[CONDOR HURTADO, MIRIAM ANTONIA NO APTO Y NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-015 |BORJA PUCUHUARANGA, EDINSON JERSON NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS Y
H-015 |GARRO FERNANDEZ, ABELARDO DESCALIFICADO _|PRESENTAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-015 | VILLAR ESPIRITU, DANTE IBRAGHIM NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y
H-015 |QUISPE DE LA CRUZ, HIPOLITO NELSON NO APTO NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS
H-015 |ARTEAGA SALAS, YOLITA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
H-015 |SOLORZANO ADVINCULA, JUANMANUEL JUNIOR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACION
H-015 |HILARIO CONDOR, ROCIO NATALY NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-015 |MALPICA ALEJANDRO, RAUL NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-015 | CALDERON PORTAL, LESLY NATALY APTO
NO CUMPLE EL PERFIC REFERIDO A TA EXPERTENCIA ESPECIFICA Y
H-015 |PONCE RICALDI, MAXIMO ROLANDO NO APTO NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS
H-016 |ASISTENTE DE REMUNERACIONES Y PENSIONES AREA DE PERSONAL
H-016 | FLORES RIVERA, DAVID CALEB NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-016 | TRAVEZANO CRISTOBAL, FIORELA KATTIA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-016 |CONDEZO CUEVA, FIORELA PAOLA APTO
H-016 |SIFUENTES ALANIA, KAREN LIZBETH NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-017_|ASISTENTE ADMINISTRATIVO - PERSONAL AREA DE PERSONAL
H-017 | YAURI CELIS, NILTON NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-017 |CRUZ REYES, BELEN SILVANA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-017 |CARHUAS CARHUARICRA, VALERY APTO
H-017 |SANCHEZ ALIAGA, KARINA JANETH NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-017 |ARRIETA GALLARDO, LUZ ISABEL NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-017 |CARDENAS ILLANOVA, LIZBET KAREM NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-017 |SALAZAR SANTIAGO, FELICITA JOSEFA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-018 |OPERADOR/A PAD AREA DE PERSONAL
H-018 |PENA CORDERO, LUCILA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-018 |PICOY PAREDES, MIGUEL ANGEL APTO
H-018 |PANEZ ESTRELLA, MIRIAM NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-019 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ASESORIA LEGAL ASESORIA LEGAL
H-019 [REQUIZ DANOVEYTIA, YASURI MAYRA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-019 |QUINTANA ROJAS, WINA JAMEL APTO
H-020 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE PLANEAMIENTO
H-020 |AGUILAR HILARIO, SARA SOFIA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-020 |HURTADO ALANIA, VANESSA LIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-020 | DEUDOR CASTRO, VICTORIA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-020 |HUAMAN CASAS GRACIELA ROSARIO APTO
H-021 [ASISTENTE DE MODERNIZACION UNIDAD DE PLANEAMIENTO
H-021 | CHAMORRO CRISTOBAL, JHORDAN TOMMY APTO
H-022 |ENFERMERA/O UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL
H-022 |HURTADO TRAVEZANO, JEZABEL LIZZET APTO
H-023 [TECNICO/A EN ENFERMERIA UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL
H-023 |ORTEGA CALERO DE ESCALANTE,JACQUELIN DAICY NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA LABORAL
H-023 [MALPARTIDA MELO, LESLI THALIA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA LABORAL
H-023 |PONCE NORENA, JEYZON RICARDO APTO
H-023 | DE LA CRUZ GIRON, CARINLIZ YAQUELIN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA LABORAL
H-023 |DEUDOR CASTRO, MARIA CELIA APTO
H-023 [RODRIGUEZ DIAZ, SHARON MILAGROS APTO
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H-024 [ESPECIALISTA EN SALUD AMBIENTAL UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL
H-024 |RUA LAGOS JOSE LUIS APTO
H-024 |LOZANO SANTIAGO WENER BEATRIZ APTO
H-024 | TAQUIRE CIPRIANO MARINA ESTEFANY APTO
H-024 | GAMARRA CARDENAS RENZON JESUS APTO
H-024 |AVILA QUISPE LUZ MAGALY NO APTO NO ACREDITA HABILIDAD VIGENTE
H-025 [ENFERMERA/O OCUPACIONAL UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - SALUD OCUPACIONAL
H-025 |SANTIAGO SANTOS, FLORIZA JHANET APTO
H-025 |BASILIO ALVITES XENA GIHOMARA APTO
H-025 |RAMOS SOTO DANI DANIEL APTO
H-025 |MALPARTIDA BAZAN JACQUELINE ROXANA APTO
H-026 [ANALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - SALUD OCUPACIONAL
H-026 |BALDEON SALAZAR, MAICK OMAR APTO
H-026 |QUISPE MONROY MARIA DE LOS ANGELEZ APTO
H-026 |GUERREROS CARLOS ROSALIA MEDALI APTO
H-026 |MORALES CORNELIO JHOMARA SANYURI APTO
H-026 |TARAZONA CIERTO NELYDA APTO
H-026 |CARBAJAL MEJIA JHON CARLOS APTO
H-026 |RAMON VILLENA ROY FRAN APTO
H-026 |POVIS ZELAYA ANA MARIA APTO
H-027 [ANALISTA DE SISTEMAS (HIS-MINSA) UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA
H-027 |QUISPE OLAZO MIRELLA AMPARO APTO
H-027 |LAZARO BALDEON LUCIO ALEX APTO
H-027 |CINUIRE CONDEZO KARINA VANESSA APTO
H-028 [ANALISTA DE SISTEMAS (SIAF-SIGA) UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA
H-028 |MANCILLA LOPEZ HERSON DENYS NO APTO NO CUMPLECON EL PERFIL REFERIDO A LA EXP.GENERAL
H-028 |CRUS RAFAEL PAOLA NO APTO NO CUMPE CON EXP GENERAL Y ESPECIFICA
H-028 |POMA AYALA XIOMI LESLIE NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-028 |ALVARADO GARCIA, JESUS ANTONIO APTO
H-028 |GUADALUPE CARDENAS, JIM CONNERY APTO
H-028 |FLORES MARTEL DIANA CAROLINA APTO
H-028 |ESTRELLA RAMOS ANDRES JONATHAN APTO
H-028 |SUAREZ ASTO ALFRED DAVID APTO
H-028 |VILCAPOMA GIRON MICHAEL APTO
H-028 |MATIAS CONDOR CRISTHIAN MARTIN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-029 |ASISTENTE DE SOPORTE INFORMATICO UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA
H-029 |ALIAGA ORIHUELA CHRIS FRANCIS APTO
H-029 |GUZMAN TAMARA BEQUER REYNALDO APTO
H-029 | TORIBIO ESPINOZA NOE KEVIN NO APTO NO CUMPLECON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-029 |CRISTOBAL TRINIDAD ROOSSEVELT ZEIN APTO
H-029 |ROSALES MERCADO LUIS ANGHELO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR SALUD
H-029 |YACOLCA RIVERA EDWIN FROILAN NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR SALUD
H-029 |CABELLO IZAGUIRRE JHOEL MARCELINO APTO
H-029 |PADILLA LEON HENRY ROQUE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-029 |QUISPE MUERAS MIGUEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR SALUD
H-029 |HERRERA PAREDES YULI YOVANA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
H-030 [TECNICO/A DE SOPORTE TIC UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA
H-030 |DELGADO TRUJILLO DANIEL SCOTT APTO
H-030 | ARANDA ROJAS PABLO ERICK APTO
H-031 [DIGITADOR/A UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA
H-031 |CUELLAR TIXE JOSE FERNANDO APTO
H-031 |PANDURO TOLENTINO HIDVERIO ZOSIMO APTO
H-031 |CALERO SANCHO MICHEL BRAYAN DESCALIFICADO _|NO CUMPLIO CON REGISTRAR EL FORMATO N°1
H-031 |PEREZ CRISTOBAL KEVIN APTO
H-031 |ALEJANDRO CHAVEZ GERSON FRAY APTO
H-031 |VINGULA RARAZ EVELYN CATALINA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-031 |INOCENTE MUCHA KATY LIZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-031 | TRINIDAD ZACARIAS IVET LUCERO NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
H-031 |ESPINOZA ROMERO ESTHER NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA/ EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD
H-031 |MARCELO RIVERA FIORELLA MONICA NO APTO NO CUMPLE CON EXP. GENERAL Y ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-031 |VILLENA HUAYNATE JOSEPH NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-031 | TORRES AYALA CRISTHIAN JHAIR NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-031 |ALVARADO DEUDOR GLORIA INES APTO
H-031 |PICON BALDEON ANA LUZ NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-032 [ORIENTADOR/A EN SALUD UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD
H-032 |FARFAN TORRES, DIEGO MIGUEL APTO




% PERU

idf

HDAC

o
Daniel Akides Carion

COMITE DE EVALUACION
CAS N 003-2023-HDAC/P

CONCURSO CAS N° 003-2023-HDAC/P
RESULTADOS DE LA VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS Y EVALUACION CURRICULAR

CODIGO| POSTULANTES/APELLIDOS Y NOMBRES DEPENDENCIA CONDICION | OBSERVACIONES
H-032 |CENTENO HUAQUI, YESICA LIZ NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 | JANAMPA ROMERO, TITO DARWIN NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 |BUSTAMANTE ZUNIGA, SAUL ARTURO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 |AIRE SIERRA, LUIS MIGUEL NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 |MAYTA RIVERA, DEYSSI JOHANNA NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 |CHICO ROSAS, CESAR BRAYANN NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 |GONZALES HUAYLLACAYAN, EFARIN ADAN NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 |DE LA ROSA ARTEAGA, BETSSY KASSANDRA NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 [MALLQUI GOMEZ, EVELYN SANDRA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACION RELACIONADA AL PUESTO
H-032 [HUAMAN LOPEZ, KERLY JAZMIN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-032 |NAJERA HUARICANCHA, ANDREA EULALIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-032 [CHAVEZ GONZALES, MARICEL YERALDIN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACION RELACIONADA AL PUESTO
H-032 |AYLAS TICLLACURI, DELSI YESSICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACION RELACIONADA AL PUESTO
H-032 |ROSAS RIVERA, JACKELYN ROSSY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-032 |GUZMAN TADEO, JHORDY EDYNSON NO APTO NO CUMPLE CON_EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-032 |CAYETANO LOYA, JERSON ISAAC NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-032 |ESPINOZA HUERE YEMIMA NOEMI NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACION RELACIONADA AL PUESTO
H-032 |GOMEZ QUINTO VDA. DE ESPINOZA, MARIA ANGELICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y CAPACITACION RELACIONADA AL PUESTO
H-032 |BAYONA RECINES, LEONEL CESAR BRAYAN NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-032 |ROJAS VDA. DE CARBAJAL, ALICIA NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-032 | TORRES URZUA VENANCIO ALBERTO APTO
H-032 |GAMERO CASTILLO, JHONATAN JOSE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-032 | GOMEZ BARRERA, ROSBEL JEMY APTO
H-032 |MARTINEZ ANICETO, JHONY MICHEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-032 |RIVERA RIVERA, MARIO TITOLUIS NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO EXPERIENCIA GENERAL NI EXPERIENCIA ESPEFICA
H-033 |MEDICO AUDITOR/A UNIDAD DE SEGUROS SIN POSTULANTES
H-034 [PROFESIONAL DE LA SALUD UNIDAD DE SEGUROS
H-034 [CASTANEDA CALZADA, LEILA TATIANA APTO
H-034 |RIVERA TRINIDAD, GABY MARIELA DESCALIFICADA _ [NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUEMNTOS
H-034 |SAENZ ZEVALLOS URSULA MARICIELO NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-034 |URDAY GUTIERREZ JACKELYNNE MARFYORIE DESCALIFICADA _ [POR PRESENTAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-034 |EUGENIO ANTONIO, YOLANDA ISABEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI EXPERIENCIA ESPEFICA
H-034 |ARCE RIOS MILENKA REYFREDA NO APTO NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-034 |SOTO INZA KAREN MERLIN NO APTO NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA (SERUM TERMINA EL 30 DE SETIEMBRE 2023)
H-034 |LOPEZ VILLENA, LIZ LILIANA APTO
H-034 |PACHECO PARRALES, KIMBERLY DEYANIRA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-035 [PROFESIONAL DE LA SALUD UNIDAD DE SEGUROS - REFERENCIAS Y CONTRA REFERENCIAS
H-035 |HUAMAN LOPEZ YANDIRY SINTIA APTO
H-035 |CABALLERO VALENZUELA MILEIDY LILIANA APTO
H-035 | TORRES NAJERA YUDITH LIZBETH APTO
H-035 |LORENZO VARGAS KRISTEL GELEN APTO
H-035 |MARCELO ZEVALLOS KERLY ASTRID APTO
H-036 [DIGITADOR/A UNIDAD DE SEGUROS
H-036 |GONZALES COMUN RICARDO BENIGNO APTO
H-036 |OSCATEGUI CARBAJAL JHOSELIN ELENA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-036 |MINAYA CASAICO DEYVIT SIMON NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-036 |ZACARIAS PLANA JAKELIN ANAI APTO
H-036 |CABELLO TODELANO FLORINDA APTO
H-036 |CAICEDO SANTIAGO ROSARIO ELISABETH NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-036 |ALBERTO VALLE MIGUEL ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-036 [ROJAS GONE JULIA LUZ APTO
H-036 | TAPIA CASTELLANOS LUIS ANDRE NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL REFERIDO A LA EXP.GENERAL Y ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-036 |CUELLAR AYALA RUBILA MADELAY NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-036 |ANAYA ALVAREZ MILAGROS CARMEN APTO
H-036 |CLAUDIO CALDERON MALU APTO
H-036 |PICON BALDEON, ANA LUZ NO APTO NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-037 [ESPECIALISTA EN INGENIERIA BIOMEDICA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO
H-037 |GARCIA RUIZ, MIGUEL ANGEL NO APTO NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD/ ENTIDAD PUBLICA)
H-037 |VALDIVIA NUNEZ, JESUS JHONSOONS NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
H-037 |ORTEGA ALBINO, CRISTIAN EDUARDO NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
H-037 |BERROSPI VARGAS, NICOLAS APTO
H-038 [TECNICO/A EN MANTENIMIENTO BIOMEDICO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO
H-038 |RAMIREZ LLANQUE, MARCO ANTONIO APTO
H-039 [TECNICO/A DE MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO
H-039 |PARI MIRANDA, HUILFREDO FREDY APTO
H-039 |YUCRA MANDUJANO, MARCO ANTONIO APTO
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H-039 [CULACHAGUA MATEO, JOEL MIGUEL NO APTO NO CUMPLE CON EXP.ESPECIFICO (SERVICIO DE SALUD)
H-039 [LOYOLA FUENTES, YENER FELIPE APTO
H-039 [HUAMAN MUNOZ, GEORGE BRIAN APTO
H-040 [TECNICO/A EN MANTENIMIENTO ELECTRICO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO
H-040 [ZARATE TRINIDAD, JERSON SAUL NO APTO NO CUMPE EXP. ESPECIFICA (SECTOR SALUD)
H-040 [MEZA CASTRO, JHONATAN APTO
H-040 [ESPIRITU TIXE, DANTE FELIX APTO
H-040 [MALPARTIDA CIPRIANO, JHON FELIX APTO
H-040 [BENAVIDES RAYMUNDO, ULISES ALFREDO NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICO
H-041 |TECNICO/A OPERADOR DE MANTENIMIENTO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO
H-041 [ESPINOZA FELICIANO, STALIM RAIMERIO NO APTO NO CUMPLE EXP. ESPECIFICO (SECTOR SALUD)
H-041 [SALAZAR CLEMENTE, LUIS GUSTAVO APTO
H-041 [CUEVAS POMA, MAYCOL CESAR APTO
H-041 [PANDURO VELASQUEZ, CRISPIN ALBERTO NO APTO NO CUMPLE EXP. ESPECIFICO (SECTOR SALUD)
H-041 [TRUJILLO BERRIOS, LUIS MIGUEL APTO
H-041 [ORTIZ HUAMAN, SANTIAGO FIGORO APTO
H-041 [USCUCHAGUA GARCIA, MIGUEL ANGEL APTO
H-042 [OPERADOR/A DE SERVICIOS GENERALES UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO
H-042 [CALIXTO COELLO, RONALD FUSTER NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-042 [VIDAL CLEMENTE, JUAN ABRAHAM APTO
H-042 [HUAMAN SINCHE, JHAYSSON ALEXY APTO
H-042 [ALIAGA OSORIO, JORGE LUIS APTO
H-042 [CLEMENTE CIPRIANO, JAVIER WILI APTO
H-042 [PALACIOS DAGA, WILBET ALIN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-042 | TORRES VALDIVIEZO, JHON ALEX NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-042 [HINOSTROZA PARRA, JESUS APTO
H-042 [CIRIACO LEON, ELVIS ANDERSON APTO
H-042 |BARCAYOLA GRADOS, EDGAR APTO
H-042 |ASCANOA MENDOZA, CARLOS LEON NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-042 |CASTRO CIRIACO, JOB MAX JHEFERZON APTO
H-042 [ESPEJO PORRAS, GILMER JOSE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-042 |ATENCIO ARCE, CARLOS DAVID APTO
H-043 [TECNOLOGO/A MEDICO EN RADIOLOGIA SERVICIO DE APOYO AL DIAGNOSTICO - DIAGNOSTICO POR IMAGENES
H-043 |PANEZ MARCELO, ANGELA CAROLINA APTO
H-043 |RODRIGUEZ LEON, RUBY APTO
H-044 |[TECNICO/A EN LABORATORIO SERVICIO DE APOYO AL DIAGNOSTICO - LABORATORIO
H-044 |ALVINO OLIVARES, IRMA YOMARA APTO
H-044 |RODRIGUEZ ROSALES, VERONICA ANALUISA APTO
H-044 |CASTANEDA PASCUAL, ROGER EDUARDO APTO
H-044 |MEZA TADEO, MARCOS ANTONIO NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-044 |ZUNIGA VALERIO, SORAIDA LUZ APTO
H-044 |ESPINOZA QUINTO, ERICK PATRICIO APTO
H-044 |CASTRO DAMIAN, KATHERINE ARACELY APTO
H-044 [RENATO MARTIN, HUAYAS FRANCIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-044 |ROSALES NAVARRO, MARIO ABRAHAN NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-044 |ESPINOZA BERROSPI , DAVID SANTIAGO NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-044 | CARDENAS RAMOS, JHASMIN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-044 |ROMERO ZEVALLOS, YHERCO NICOLY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-045 [TECNOLOGO/A MEDICO EN LAB. CLINICO Y ANATOMIA PATOLOG. SERVICIO DE APOYO AL DIAGNOSTICO - LABORATORIO
H-045 |CIEZA SALAS, CESAR ANTONY NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-045 |AQUINO LOPEZ, GIULIANA TEREZA APTO
H-045 |ORELLANA LIZARRAGA, KARLA PAMELA NO APTO NO CUMPLE CON EXP. GENERAL Y ESPECIFICA
H-045 [HUAMAN OLIVERA, ELSA NO APTO NO CUMPLE CON EXP.GENERAL MINIMA REQUERIDA
H-045 |RAMOS CARLOS, LUCY ESTHER APTO
H-045 |SANDOVAL MALLMA, MILAGROS SARITA NO APTO NO CUMPLE CON EXP. MINIMA REQUERIDA
H-045 |VALLE VARGAS, SHERLEEN PATRICIA APTO
H-045 |CARHUACHIN CASTRO, ELVIS HELTON NO APTO PRESENTO INFORMACION INEXACTA/ Y NO CUMPLE CON EXP. MINIMA REQUERIDA
H-046 |PSICOLOGO/A SERIVICIO DE APOYO AL TRATAMIENTO
H-046 |VERASTEGUI CASTILLO ANGELA LISBETH NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NI GENERLA
H-046 |MONTALVAN CARHUALLANQUI MILAGROS LIBERTAD APTO
H-046 |MATOS SALCEDO FRECIA CARINA APTO
H-046 |RODRIGUEZ ESPINOZA SHAYURI APTO
H-046 |GUILLEN SANTOS LUCELIA ARACELI APTO
H-046 |ZAVALA SANTANA KATHERYN PAMELA NO APTO NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE
H-046 [MEGO LA VILLA JULIO CESAR DESCALIFICADO _|NO PRESENTA FORMATO |
H-046 |LOPEZ CUELLAR SEVERIANO APTO
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H-047 | TRABAJADOR/A SOCIAL SERIVICIO DE APOYO AL TRATAMIENTO
H-047 | CAPCHA HUAYNATE JULY VERANISSE APTO
H-047 |ROMAN VILA_CARI JUDITH APTO
H-047 |ROMERO TRAVEZANO ERIKA PATRICIA APTO
H-048_|MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA SERVICIO DE CIRUGIA
H-048 | CENTURION BERRIOS, FELIPE APTO
1-049_|MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA SERVICIO DE CIRUGIA SIN POSTULANTES
H-050 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO SERVICIO DE CIRUGIA
H-050 | TRUJILLO NACION, YOHANA NATALY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
H-050 | GONZALES HUAYLLACAYAN, NATALY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-050 |MARTEL ALMERCO, AMITH DESCALIFICADA | POR NO UTILIZAR EL FORMATO CORRESPONDIENTE AL PROCESO DE CONCURSO PUBLICO CAS 003-2023
H-050 |VILLOGAS QUISPE, ARACELY YULISA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-050 |RAJO ROJAS, JAHZEEL JALUM NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, NI CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-050 [HUAYTALLA VEGA, DANCYN DIANA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-050 |SALCEDO HUANUQUENO LISBETH APTO
H-050 |FLORES CHAMORRO, SARA DIANA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
H-051_|MEDICO ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS SERVICIO DE CUIDADOS INTENSIVOS
H-051 |RAMOS MOLLENIDO, JULIO CESAR APTO
H-052 |MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIA Y DESASTRES SERVICIO DE EMERGENCIA
H-052 | CUBA MARTINEZ, JAVIER ROLANDO APTO
H-053 |ENFERMERA/O SERVICIO DE ENFERMERIA
H-053 |HUAMAN CRUZ,JHONATAN PEDRO APTO
H-053 |CHAVEZ LOPE, CHARON MILAGROS APTO
H-053 |RAMOS SALAZAR, CHRISTIAN JESUS APTO
H-053 |BERNA DOMINGUEZ,STEFFANY JAROLLAY APTO
H-053 |CARBAJAL PONCE, NELY AIDE APTO
H-053 [RIVERA TRINIDAD, LILIANA RAQUEL APTO
H-053 |ESPINOZA FLORES, ELIDA YARDELI APTO
H-053 |EUSEBIO LLIGUA, ANGELA APTO
H-053 [CONDEZO OSCATEGUI,SHEYLA XILENE APTO
H-053 [ROJAS AMANCIO, SINTIA TERESITA APTO
H-053 |ESPINOZA PEREZ, YELITZA LIZ APTO
H-053 [COLQUI LOYOLA, EDDITH ESTHER APTO
H-053 | CALDERON HERMITANO, CARLA CARMY APTO
H-053 | CAMONES RAMOS, YISENA APTO
H-053 |VASQUEZ RICAPA,LIZBETH APTO
H-053 |ESPINOZA GARCIA,MICHAEL HENRY APTO
H-053 |SEGURA CALLUPE, TANIA FLOR APTO
H-053 |RENTERA CAMPOS, MIRIAN JHANET APTO
H-053 |VILLANUEVA FLORES, GABY FIORELA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL
H-053 |GRIJALVA MILLA, JHEIDY ROSSELIN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
H-053 |SOCA MONTOYA, FELICITA MARIA APTO
H-053 |RAMOS GATO, JANETH DEYSY APTO
H-054 |ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CENTRO QUIRURGICO SERVICIO DE ENFERMERTA
H-054 | ZUNIGA TAPIA, DIANA CINTHIA APTO
H-055_|ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTERMEDIOS SERVICIO DE ENFERMERIA SIN POSTULANTES
H-056_|ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES SERVICIO DE ENFERMERTA SIN POSTULANTES
H-057 |ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEONATOLOGIA SERVICIO DE ENFERMERTA
H-057 |CARHUACHIN GALARZA, EVELYN MILAGROS APTO
H-058 |ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN PEDIATRIA SERVICIO DE ENFERMERIA SIN POSTULANTES
H-059 | TECNICA EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERTA
H-059 [AYALA ATENCIO, YAJAIRA PILAR NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 | CORREA BALDEON, LIZANDRO RAUL NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL
H-059_|LINDO TORRES, FLOR NANCY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL
H-059 | YARANGA OSORIO, LUIS ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICO
H-059 |CUCHILLA DE VENTURA, ZULEMA CONCEPCION APTO
H-059 |ALVARADO QUINTANA, NANCY APTO
H-059 |SANTIAGO JORGE, RUTH KARINA APTO
H-059 [PULIDO TACUCHE, LUCIA APTO
H-059 |BAZAN VICENTE, ZULMA APTO
H-059 | PARIANSULLCA OTCANE, ELIZABETH MELISSA APTO
H-059 |BONILLA GARCIA, JHORDY VICTOR NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICO
H-059 |ZUNIGA YACOLCA, ANGEL GABRIEL APTO
H-059 |LOPEZ JULCA, EVALIZ APTO
H-059 |SALAZAR JIMENEZ, LIDA SOLEDAD APTO
H-059 |GARCIA URDANEGUI, SHERLY LESLY APTO
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H-059 |CABRERA EVANGELISTA, KELIN APTO
H-059 |SALGADO RAMOS, DEYSI MONICA APTO
H-059 |RAPRI SOTO, MIRIAM GEORELA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL
H-059 |NESTARES VALLADARES, DENISSE NATALY APTO
H-059 |CALLA QUISPE, LIRIA APTO
H-059 |AVELINO RODRIGUEZ, LIZETH LILIANA APTO
H-059 |PARDAVE ALTAMIZA, DIANA SCHERINS APTO
H-059 |ROJAS ZELAYA, ALINA VICENTA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
H-059 |GUTIERREZ VENTOCILLA, DAMARIS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
H-059 |GONZALES RODRIGUEZ, BEATRIZ SHARON NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |ESTRELLA COELLO, ZULMA YANETH APTO
H-059 |ESTRADA MENDOZA, TATIANA DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |ATENCIO ADVINCULA, JHUSSY CESSIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |RUBIN CANTURIN, WILFREDO WILDER APTO
H-059 |LOYOLA CANCHARI, DINA LEONOR NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |DUENAS ROQUE, CELIA APTO
H-059 |ESPINOZA USCUCHAGUA, JAIDE NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |MENDOZA MAYTA, CATHERINE LESLIE APTO
H-059 |CHAGUA MIRANDA, SONALY KIMBERLY APTO
H-059 |SALVADOR BAUTISTA, KASSANDRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |AYALA FERNANDEZ, ANGELICA APTO
H-059 |MATIAS CONDOR, JACKELINE KAROL APTO
H-059 |RAMOS TICLAVILCA, JULISSA NATALY APTO
H-059 |CANALES NAVARRO, ANA MARIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |DELGADO MUNGUIA, NORMA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |COLQUI DELGADO, JUAN ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |CABELLO ZELAYA, LINDA PILAR APTO
H-059 |GONZALES PANEZ, ANA ROXANA APTO
H-059 |ESCANDON TRINIDAD, NANCY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |VICENTE SOTO, KELY ESTHER APTO
H-059 |ROJAS RIVERA, MILAGROS APTO
H-059 |ROJAS GARCIA, LEO PERCY APTO
H-059 [CAJAHUAMAN HERMITANO, PAUL ALONSO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |ARRIETA CHAHUIN,LUIS APTO
H-059 |MAXIMILIANO BALLARDO, INNEZ NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |GARCIA TAPIA, JEAN PIERE APTO
H-059 |LEON ROJAS, ELIZABETH ROSA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |RUIZ DIAZ, ANGELA JUDIT NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |CABELLO PICOY, GINA ERIKA APTO
H-059 |CERVANTES RAMIREZ MARLENE ISABEL NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-059 |BAZAN RIOS, JHERALIN CARLA APTO
H-059 |JACAY BASUALDO DE SALAZAR, FANNY DELIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |CARHUARICRA GAVINO ZEIDA ANGELA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |CARLOS CRUZ, EVELLYN YASINTA APTO
H-059 |SALAZAR VALENTIN JOSE LUIS NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |HUAMAN CARLOS, BRIYITH SHESSIRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |PALMA ALVINO, ANGELA DAYANA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |GONZALES RUBIN, MIRIAN LUZ APTO
H-059 |VINGULA MIRANDA, ERIKA RUTH NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |MASGO REQUIZ, ESTEFANI CAROLINA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |TARAZONA AYLAS,LUCILA APTO
H-059 |TORRES HURTADO, DEYSI PALMIRA APTO
H-059 |ENCARNACION VELASQUEZ, YERCI YANINA APTO
H-059 |CHUGUA YUPARI, GLADYS NANCY NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |CALLUPE RAMIREZ,SARA ERIKA DESCALIFICADA _ [NO ACREDITA TITULO
H-059 |MONTES PALACIOS, YOVANA APARICIA APTO
H-059 |CELIS RIVERA, CINTHIA DAYANA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |TRUJILLO DOMINGUEZ, VILMA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-059 |BALDEON VEGA, MARY LUZ APTO
H-059 |HURTADO CRUZ, LUIS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |CASTANEDA VALLE, JHONNY APTO
H-059 |PICON CALDERON, JOVITA APTO
H-059 |CARLOS LOPEZ, DEYSY APTO
H-059 |DIAZ TAMARA, GLICERIA MARLENY NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |GUERRA ESPINOZA, LUZ MARISOL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |CARHUAS ROJAS, SAUL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
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H-059 |CAPCHA MARTEL, SHAILA RAIDA APTO
H-059 |QUISPE ALVARADO, BEATRIZ CECILIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |LUIS SANCHEZ, JULIA JUSTINA APTO
H-059 |ZELAYA SANTIAGO, JAZMIN KATHERYN APTO
H-059 |ROJAS INOCENTE, ANGELA FLORINA APTO
H-059 |RIVERA ALVARADO, ELVIA ELVIRA APTO
H-059 |GARCIA CORNEJO, ZELMIRA VALERIANA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |CUENCA CRISTOBAL, DENIA MABEL APTO
H-059 |HUAMAN CORDOVA, ERIKA PAMELA APTO
H-059 |ATENCIO LAGUNAS, SUSANA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |VALLE VELASQUEZ, MADDELIN BETZAIDA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |LOPEZ ISIDRO, EDITH FLOR APTO
H-059 |ROJAS BERROSPI, SHERLY CINTHIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |RICALDI SANTIAGO, MERY ESTHER NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |SANTIAGO ESTRELLA, LIDIA MILAGROS NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
H-059 |ARIAS LEON, LYNSDAY YANELY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |MIGUEL JULCA, VERONICA SOFIA APTO
H-059 |SALVATIERRA MONAGO, VANESA DIANA APTO
H-059 |SINCHE ALANIA, ANA MARIA APTO
H-059 |VICENTE ARTICA, CECILIA SADITH NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |VITOR MALPARTIDA,CORAZON MARCELA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |VENTOCILLA HURTADO, SUSANA VAMESA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |COLQUI RICAPA, LESLY SHERLY APTO
H-059 |FUSTER ROJAS, ANA APTO
H-059 |TELLO LOYOLA, KERLY LIZ APTO
H-059 |CUETO MELJAREJO INES MARGARITA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |ACOSTA GONZALES, JAQUELI LIZBETH NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |RUEDA PAUCAR, LILIANA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL
H-059 | YACOLCA ATACHAGUA, REBECA FAUSTINA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-059 [TRAVEZANO PORRAS, GAVINA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |VARGAS HUILCA, AMELIDA SUSY APTO
H-059 |CARBAJAL ARTEGA, SUSAN DAYAND APTO
H-059 |CRISOSTOMO LOYA, DEYSI ERIKA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-059 |CALIXTO COELLO, CINTHYA ANA APTO
H-059 |LOYOLA CANCHARI, IRMA LILIANA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |CAMPOS LANDEO, JANET NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |CALERO CACERES, KATALY CRISTINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |HERRERA PAREDES, YURICO EDITH NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-059 |REYES HUARICAPCHA, MISHELA KARLA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
H-059 |POLO SIMON, KETY YANINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |CRISTOBAL ROJAS, ALICIA LUCY NO APTO NO CUENTA EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |ALANIA CAMPOS, MILUZKA YULIANA APTO
H-059 [HERMITANO RODRIGUEZ, EDTH NAYDA APTO
H-059 |QUISPE MACHACA,CARINA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |ESPINOZA DANIAN, GERONIMO ESTEBAN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
H-059 |RIOS PRESENTACION,ROSA GISELA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |ESPIRITU SAENZ, KARI ROCIO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |AYALA ROSALES, CELITA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |CHACA MONTES, MIREYA RUBI NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |GUTIERREZ AIRE, FLOR ROCIO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |ESCANDON BONIFACIO, GLADIS KESSIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |MARTEL MELGAREJO, VIVIANA JHASMIN NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-059 |ESTRELLA ATACHAGUA, NOEMI APTO
H-059 |URETA VALERIO, VIVIAN CAROLAY APTO
H-059 |PALACIN RIVERA, ESTHER MARIBEL APTO
H-059 |NALVARTE OSOSRIO, MARGARETH BEATRIZ NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |YUCRA PALOMINO, LIZ VILMA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |KAWUANA CARBAJAL, KELY KATERIN NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |GONZALES MENDOZA, LISBETH MARIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |RICCI ROMOS, KADY ANALI NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |CALDERON MORY, EDITH SURICO APTO
H-059 |AGUIRRE MARTEL, NELIDA OLIVIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |LOPEZ ISIDRO, VICKY JHAMETH NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
H-059 |QUINTANA HUARICAPCHA, MAYBE EVELING APTO
H-059 |CANO ORELLANA, JESSICA ROXANA APTO
H-059 |YALICO MEZA, MARIA ELENA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
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H-060 [QUIMICO/A FARMACEUTICO SERVICIO DE FARMACIA
H-060 [LUIS PALOMINO, WILMER ANTONIO APTO
H-060 [HUAMAN TORRE, EVELIN YESICA NO APTO NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA
H-060 [COLONIO GALINDO, ANGELA PAOLA APTO
H-060 [MALDONADO PORTA, VANESA ESTRELLA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO REQUERIDO ( NO TIENE SERUM)
H-060 [BARTOLO TORRES, ISIDORA BLANCA APTO
H-060 [ANDRES FERNANDEZ, VICTOR RONAL APTO
H-060 [JOAQUIN PORRAS, ELA MERCEDES APTO
H-060 [YUPANQUI GRANADOS, MERCEDES MARGARITA APTO
H-060 [VILLOGAS QUISPE, YESSENIA KATIA APTO
H-060 [MUNOZ HUANUCO GIOVANNA TANIA APTO
H-060 [HINOSTROZA SALAS, ROXANA LIZ NO APTO NO CUMPLE EXP. MINIMA REQUERIDA (NO TIENE SERUM)
H-060 [BARRETO JANAMPA, CINTHYA KAREM NO APTO NO CUMPLE EXP. MINIMA REQUERIDA (NO TIENE SERUM)
H-060 [ALDERETE CAMPOS, JESENNIA MILAGROS APTO
H-060 [HURTADO RIVAS, KENJI FRANK APTO
H-061 [TECNICO/A EN FARMACIA SERVICIO DE FARMACIA
H-061 [AVELINO CHAMORRO, DAVID SAMUEL DESCALIFICADO _|NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 [TORRES HURTADO, NATALY MILAGROS APTO
H-061 [MAYTA VELASQUEZ, LIZ EMELY APTO
H-061 [OSORIO CURI, CESAR DAVID APTO
H-061 [GARCIA HUMPIRI, CYNTHIA ROSMERY DESCALIFICADA _|NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 [QUISPE VERASTEGUI, ROXANA FLOR DE MARIA DESCALIFICADA _|NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 [MATOS GUTIERREZ, GABRIELA MAGALY DESCALIFICADA _[NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 |RAMOS RAMOS, MARIBEL ROXANA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-061 |YAURI CUSTODIO, JHAQUELINE RAQUEL DESCALIFICADA _[EL EXPEDIENTE PRESENTA BORRONES Y ENMENDADURA
H-061 [SOSA VICENTE, MABEL DESCALIFICADA _[NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 |SANTOS ORTEGA, DAMIRES ELIZEIDA APTO
H-061 |RAMIREZ MESINAS, JAVIER FERNANDO APTO
H-061 [VIDAL MAURICIO, SARA DANITZA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-061 [INOCENTE ABATE, KELY JANNETH NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-061 |ESPINOZA ROMERO, RUTH APTO
H-061 |DAGA GONZALES, LIZBETH DESCALIFICADA _[PRESENTAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-061 |ENCARNACION VELASQUEZ, YAQUELINE LUZ DESCALIFICADA _[PRESENTAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-061 | TAQUIRE GUADALUPE, YAHAIRA NICOL DESCALIFICADA _[NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 | TORALVA ESTRELLA, JULIA SOLEDAD DESCALIFICADA _[PRESENTAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-061 [PRUDENCIO ATAYAURI, VITALIA DESCALIFICADA _[NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 [MARCOS BENITES, KARINA FLOR APTO
H-061 |CHOMBO SALAZAR, ISABEL ELENA APTO
H-061 |URIBE DAGA, KATHERIN YADHIRA DESCALIFICADA _[PRESENTAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-061 |CACERES URPAY, FRANZ RAUL APTO
H-061 |OSCATEGUI CARBAJAL, FABIOLA ISIDORA APTO
H-061 |CONDOR CRISTOBAL MISHEL SAMANTHA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-061 |VENTURA FERNANDEZ, ROXANA APTO
H-061 |VASQUEZ GARAY, GUMERCINDA JEANETTE DESCALIFICADA _|[FORMATO 1 CUENTA CON INFORMACION EXACTA
H-061 |ROJAS GOMEZ, ESMERALDA ROSMERY APTO
H-061 |ESPIRITU ROMERO KARINA DESCALIFICADA _|PRESENTAR INFORMACION INEXACTA Y DISTORSIONADA Y NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
H-061 |CAINICELA TORRES, ROCIO EDITH DESCALIFICADA _|PRESENTAR INFORMACION IMPRECISA, INEXACTA Y DISTORSIONADA
H-061 |CHAVEZ RAMOS, DALI BRIANA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-061 | TRAVEZANO SANTIAGO, JUANA LILIANA DESCALIFICADA _|NO RESPETAR ESTRICTAMENTE EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS, NO FIRMAR NI FOLIAR
H-061 |HERMITANO HUAMAN, YERALDINE GLORIA APTO
H-061 [MONAGO ROSAS, MARIA IRENE APTO
H-062 [TECNICO EN DIGITACION SERVICIO DE FARMACIA
H-062 |ROJAS SOLIS ROY RICHARD APTO
H-063 [MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA SERVICIO DE MEDICINA SIN POSTULANTES
H-064 [MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA SERVICIO DE MEDICINA SIN POSTULANTES
H-065 [MEDICO ESPECIALISTA EN GERIATRIA SERVICIO DE MEDICINA
H-065 |BRINGAS CORDOVA, MELISSA GUILLIANA APTO
H-066 |MEDICO ESPECIALISTA EN REUMATOLOGIA SERVICIO DE MEDICINA
H-066 |CORRO GARCIA, DANIEL ANDRES APTO
H-067 [MEDICO ESPECIALISTA EN ENDOCRINOLOGIA SERVICIO DE MEDICINA SIN POSTULANTES
H-068 [MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION SERVICIO DE MEDICINA - MEDICINA FISICA Y REHAB.
H-068 |ESTACIO SURCO, LUIS ESTEBAN APTO
H-068 |LIZARZABURU INFANTE, GIULIANA ARACELLY APTO
H-069 |TECNICO EN FISIOTERAPIA SERVICIO DE MEDICINA - MEDICINA FISICA Y REHAB.
H-069 |ALVARADO VENTURA, CARLOS MAX APTO
H-069 |OSORIO CAMARGO, FREDDY JOEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
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H-069 |VALDEZ SANTILLAN, ROXANA SANDRA APTO
H-069 |TACURI VERASTEGUI, EDITH APTO
H-069 |ESPIRITU CALERO ECITH KARINA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-069 |SANGA MAMAMI HERNAN ROLANDO APTO
H-069 |BARZOLA PUENTE MARICIELO ROMULA APTO
H-069 |CHAHUA DELGADO LUIS APTO
H-069 |OSPINO GOMEZ CARMEN TATIANA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-069 |GASPAR VILLAR ANA BETY APTO
H-069 |SALAS OSORIO VIOLETA ZENAIDA APTO
H-069 |LLANOS SALINAS ANGGY KIMBERLY APTO
H-069 |OLIVERA GILIAN ELVA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-069 |FERRER SANTOS CYNTIA KAROL NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-069 |TORREJON PIZANGO CATHERINNE APTO
H-069 |GUIDO TORRES ROSARIO MERCEDES APTO
H-069 |FRETEL ROJAS CLEISSE YANINA APTO
H-069 |AGUILAR CUELLO TRILCE LUCERITO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-069 |VERA ROJAS CARMEN APTO
H-069 |ZURITA CHIPANA YENNY MARLENI APTO
H-070 | TECNOLOGO/A MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION SERVICIO DE MEDICINA - MEDICINA FISICA Y REHAB.
H-070 |BUSTILLOS TOLENTINO LEYMI MARLENI NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA NI EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-070 |GARCIA ARTEAGA MELANIE KATHERINNE APTO
H-070 |PAUCAR AYLLON GISEL PAMELA NO APTO NO CUMPLE CON SERUM Y NO ACREDITA CERTIFICADO DE COLEGIATURA
H-070 | ANCHIRAICO PALOMARES JOISY NAYSHA NO APTO NO CUMPLE SERUM NI EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-070 |MAMANI CONDE EVELYN YESSENIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-070 |FIERRO TORRES BEATRIZ APTO
H-070 |MARTINEZ ELESCANO MIRELLA ROLANDA APTO
H-070 [BALTAZAR ZUNIGA YASMIN DOMINGA APTO
H-070 |GRANADOS BALDEON ROSMERY APTO
H-070 |QUISPE CARHUALLANQUI MAYELI MAYORI APTO
H-070 |GONZALO VILLANUEVA YESSENIA ELVIRA APTO
H-070 |AVILA GUERRA ANA CARLA APTO
H-070 |CASTILLO OSCANOA SALY KATHILEEM APTO
H-070 |PUCLLAS SOCUALAYA MASSIEL APTO
H-070 |POMALIMA ROJAS APTO
H-071 | TECNOLOGO/A MEDICO EN TERAPIA DE LENGUAJE SERVICIO DE MEDICINA - MEDICINA FISICA Y REHAB.
H-071 |ESPINOZA LEON, ABEL JESUS NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA
H-072 [NUTRICIONISTA SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA
H-072 |VALTA SALAS, JOSE ANTONIO DESCALIFICADO _ [NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA FORMACION ACADEMICA Y NO PRESENTA FORMATOS
H-072 |MURILLO NOA, JOHANNA JOSEMY GIULIANA APTO
H-072 |MAYTA ARRUNATEGUI, ELENA AMALIA APTO
H-072 |BARRERA MEZA, XIOMY MISHELL NO APTO NO ACREDITACON COLEGIATURA/ SERUM
H-072 | ALIPAZAGA MELLO, EVA EUGENIA DESCALIFICADO  [NO ACREDITA CERTIFICADO DE COLEGIATURA
H-072 |MACAVILCA SOLORZANO, KARINA APTO
H-072 |GALVEZ ALMIDON, KARINA ELIZABETH DESCALIFICADO _[NO ACREDITA COLEGIATURA
H-072 | TTIRA VARGAS, BETZABE APTO
H-074 [ENFERMERA/O SERVICIO DE PEDIATRIA SIN POSTULANTES
H-075 | TECNICO/A EN ENFERMERIA SERVICIO DE PEDIATRIA - TAMIZAJE NEONATAL SIN POSTULANTES
H-076 [OBSTETRA SERVICIO DE PEDIATRIA - TAMIZAJE NEONATAL
H-076 |SACHAHUAMAN HURTADO CINTHYA MADELEYNE APTO
H-076 | YARASCA RIVAS ROCIO NATALY NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
H-076 |MATEO DOMINGUEZ VERONICA ROXANA APTO
H-076 | TORRES ROSALES DEYSSY APTO
H-076 |RAMOS PARRA CARMEN ROSA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
H-076 |ALVAREZ LAZO ELIZABETH MARIA APTO
H-076 |CERVANTES MANSILLA NADESHA ARELI APTO
H-076 |SOTO LUCAS ANDREA KARINA APTO
H-077 [PSICOLOGO/A SERVICIO DE GINECO OBSTETRICIA
H-077 |MATIAS CORDOVA CARMEN ROCIO APTO
H-077 |FLORES PUCUHUANCA LUCIA ESTEFANI APTO
H-077 |OSTOS CHAUPIS XIMENA DEL PILAR APTO
H-077 |VILLAVERDE PEREZ JERSON LIDER APTO
H-078 [ABOGADO/A MODULO DE ATENCION AL MALTRATO INFANTIL Y DE ADOLESCENTES EN SALUD -MAMIS
H-078 |NIETO CASAS, ANA PAOLA APTO
H-079 [ENFERMERA/O MODULO DE ATENCION AL MALTRATO INFANTIL Y DE ADOLESCENTES EN SALUD -MAMIS _[SIN POSTULANTES
H-080 [PSICOLOGO/A PPR CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL
H-080 |RAMOS VILCA, JONY NOE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
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H-081 [ENFERMERA/O PPR CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL
H-081 |QUISPE ATENCION, GIANNINA GIULIANA APTO
H-081 | JACO TORRES, KARY KATHERINE APTO
H-082 [ENFERMERA/O PPR PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO
H082 [VALLE VENEGAS, PELAGIO APTO
H-083 |[TECNICO/A EN ENFERMERA PPR REDUCCION MORTALIDAD POR _EMERGENCIAS Y URGENCIAS MEDICAS
H-083 |CAMONES SALVADOR, MARIELA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA LABORAL
H-084 |MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO-OBSTETRICIA PPR REDUCCION MORTALIDAD POR _EMERGENCIAS Y URGENCIAS MEDICAS SIN POSTULANTES
H-085 [OBSTETRA PPR SALUD MATERNO NEONATAL - COMPONENTE SALUD MATERNO
H-085 |FABIAN CAMARA YENNY AURELIA APTO
H-085_|MUNOZ TICLLASUCA CINDY DANITZA APTO
H-085 |GARCIA LLANOS ESTEYCI EREYA APTO
H-085 |ARRIETA CRUZ KATERI SOLANCH APTO
H-086 | TECNICO/A EN ENFERMERIA PPR SALUD MATERNO NEONATAL - COMPONENTE SALUD MATERNO
H-086 |MARINOZ HILARIO, CARLITA DALILA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL REFERIDO A LA EXPERIENCIA LABORAL
H-087 |MEDICO PPR SALUD MATERNO NEONATAL - COMPONENTE SALUD MATERNO
H-087 |ALVITES JUNES, ANTONY FELIX APTO
H-088 [ENFERMERA/O PPR SALUD MATERNO NEONATAL - COMPONENTE SALUD NEONATAL SIN POSTULANTES
H-089 [MEDICO ESPECIALISTA EN GINECOOBSTETRICIA PPR SALUD MATERNO NEONATAL - COMPONENTE SALUD NEONATAL
H-089 |PINTADO HUAMAN SUSSAN JACKELINE APTO




